Câmara Municipal de Irupi

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi- ES / Site Oficial www.camarairupi.es.gov.br

ATO Nº 007/2023

NOMEIA OUVIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Irupi, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada a Sra. ROSANGELA BATISTA DA COSTA, brasileira, casada,

servidora pública efetiva desta Câmara Municipal, portadora do RG nº 1.551.670-ES

e do CPF nº 079 428 817 09, Matricula nº 010 para o cargo de OUVIDORA da Câmara

Municipal de Irupi, nos termos da Lei 960/2019, C/C Art. 22 e 29 da Lei nº 1.034/2022,

remunerada nos termos do Art. 27, Inciso III do mesmo diploma legal.

Art. 2º- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

01/04/2023.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, EM 03 DE ABRIL DO ANO DE 2023.

JOSÉ TEODORO DE ALMEIDA

Presidente da Câmara

		2023-04-25T15:48:35-0300
	JOSE TEODORO DE ALMEIDA:00963786709